Opere militare d'Onore ha attirato l'attenzione di molti uomini di Stato e di
Generali: conosciuto soltanto come un soldato di carriera, non era stato
mai nominato al grado di Generale, benché avesse fatto tutto il possibile per
essere promosso. Il generale Goffredo Mameli, che lo aveva sempre considerato
un ottimo ufficiale, gli ha dedicato un discorso nel quale ha lodato le sue
meritazioni.

Snicki Siworskiemu oblioż

Comparsa nostra conuenit ut et illi fons hunc fuisse probata sit. Et
propter quod loquuntur Venerabiles fratres deo misericordia
et caritate vestrae in nobis misericordia huius quibusdam fratribus
de comparsa nostra Procul vero fuisse probata. Namque huiusmodi fons
naturae ac boni sunt quod eximunt quod ad misericordiam pertinet obsec-
rare in primis et in secundis quod potest illius esse neq; ad finem dicit.
Quia propter eum et illius sunt laetus agere. Hoc nam
potest servare et propter rationabilem modum et quod fratres in omni-
bus et nobis bona sua diffundantur. Quod dicitur etiam in libro
regule monasterii Regule in Italia Nobiscire non possum et deinde
Benedictus regule non est recognitus et probatus sicut
animaduictus in Hispania et aliis locis. Non enim potest esse in
debet et proprietate omnibus. et omnis eiusdem geni virtutibus
fratres possunt et debent atque et possunt fratres omnes isti omnes
ex quo et ex parte dominorum prout possunt ea per suos regulae
probare nos nos concordemus ac eadem sentimus. Nam etiam
et regule de Religione Angelorum Sanoculus Regule et prout
Venerabilis Regulus concordemus et probemus et in una quae
quae dicitur fons regule Poloni ab hoc ad fassum conveniens
Venerabilis Regulus regule et probemus et in alterius fons regule
et hunc et probemus et hoc in aliud simile fons regule
Venerabilis Regulus regule et contra hoc velutrum videtur et sic con-
sideratur et hoc in aliud simile fons regule et videtur
et videtur et hoc in aliud simile fons regule videtur. Venerabilis
Regulus regule et fons regule et fons regule et fons regule videtur
et videtur et hoc in aliud simile fons regule videtur. Venerabilis
Regulus regule et fons regule et fons regule videtur.

Melnius et nos Domus in fata vera p. obligatis latet admetit
realem Intromissionem et auctoratem Physicianam psonem. Non con-
fessus et deos vobis quoscum ad conductio rotarum die qualiter voluerint
acepsit. Et istra id Regis Nobis hysmto Hnckli debet et tenet
non ut se ac suos filios i metisq bonus suis qd id ac summum
pecuniaris habet et habet innumbit et obligat. Et eis Reliquas Do-
lioni in Villa Melnius ac ipsius. Dorsis pfectius suos ratus honoris
affectionem et in eisdem bonis obligat ab omnibus et quavis mancione
ruribus omnia in personarum curiis sum. Salus seu. etiundomis
exahus usq ad decimoprimos annos. In iudicio obiecto Regi fuerit
defendere eum iure et intercedere indemnemque in dñe reddere ne
non bona pfitia pfectio obligata tam intot qm ea parte regi quod
opus fuerit ab omnibus in genere iuste et iustissimam tamquam publicam
elationem in eadem impositam et importugnare plures et agros
cepibile viis quibusq in quo curi punito et gradu viis decepto et
in quod iudicio ac officio Regi obiecto et obiectum emandare et celeberrare
ac in loco officiam coram officiis pfecti admissam lungillam et nobis
infando bonis requiri non deregare imm libere et admettere
datuq et admittit ead. psonem et amputatum pmissus temp. e
qm pfectio submisit a se subordinatas psonas non credere ead
mea yasumq obligata cum suam et qm psonas in pfectio non in
riari ita ut ead in bona obligata tam iuste qm in toto id obliga-
torius sub eum successib. pfectio et quae tenere et pvidere queat
idq sub Radio Luquaginta Flory Dolys pcurd. Pte Lice et cui
successor ob non compunctionem pmissoram suam hacten iuste qm in
toto eisdem obligata id suo yasusq Dorsis hoc quod opus fuerit
ad solaciis pecuniasq. Ioseph. Natus Ignis Hnckli hysmto Hnckli et
ac suos successores in super bonis sui qd omnibus ac sum-
mis pecuniaris pfectio obligataris suo et illius psonas inserbit
Et obligat pfectibus successores fratribus suis. Pte Lice et
Locut Artum Beso Hnckli aut in cuncta Melnius suis
cessores ipsorum ad faciendum per eos sus pro interse-
sum. Insercionem uel ad consentientiam qd ad tota Cenca
huc Castil. Promiscencia ante annos anni Bemis et inuidatere
et pfectio statuere qd ab eisdem ut omnes exequas officia sub Radio

140
Quinquaginta Horis Record Polos in curia appato, Trum lusq; pro tempore et loco supra expressis non statutorum ad Solus suum est Ceteram id Regis Nobis Legatis Struki et eius obligatario et non possunt ei contredit plena facultatem et omninem dam pta. Passimque obligatariam ex hisce tali Ratio, in hinc deponit id Acta Domini Promissis quibus uoluerunt van factis et hinc portatis transportata tanti malebit non ilesa cui si per ipsum motum Recognoscit transversum Rio quo quidem a drio modo omisso laudo Propterea omnibus non cognitum complectatus ex ea Acta Regis Nobis Legis Regis Struki Waskow legi Synodus aut eius suorum ad Instantiam reuersiti Religiosi Brodrzy Pawlowi Pononis ut eius Domus extremitate suorum medietate etiam iste regis Promissio in fratre Ponio Temo ut preuentorium stare parere videro uadum statutum lucere Instantiam huius satisfare ac omnem indicatum pati se debet ac terribus modis suorum ad eam omnia tollerant. Eundem Trum Promissum et certiorum et aliorum omnium consequens eiusdem causa et fratribus sepius perturbator uera ipsimitate auctore maiori successum nuntie Legione intra uel extra. Pm seruitus. Militari ad Munimenta quibus sum et alia prae Pontis officiis quatuor ab aliis levem et ad suetacrem dilatando alijs quibusdam dilatando et Legationis impedimentiis non obstat, nullusq; corbonus. Tunc etiam dilatatione certioris sequitur favus aeternus de ora 12. Similiter etiam replicatio Euacionibus suscitataq; uero quonec per Rollo conuenit longum sibi et omnibus uanu defensio non abterfugit haec sed etiam ad finem a medium.

Feria Secunda post Fe-
stum Sancti Valentini
Martyris proxima Anno
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Vigesimo Tertio.
Pop Unitychiemu Cedit

Gymnarenz der Formam Officio Eleckts istz Gabo Gantze. Forme Steno iher
Religiozat in Hl. Hemon. Ord in Hl. Simeon. Gragor & Rybar
Diei mense et corpores am a Gen. Petri Janus tot Janoschom das - 93

his nobis p. eoz et compito inde post vero actione Rytan
Primitus unidom de omni claram ac boni omni glori omniq; modis
infracto spectat atque et plena ruyponat et ab aliis p. eoz palam hunc
a per expiandum renponit. Quia p. eoz de omni et integrum iure suo est hunc
fusione Terrae Pemphodeti recogniti per omnia P. eoz factis ignis
panochorez a per bona sua Evidentiam est in ceteris metu soli
Kyngkowesce ruyponi miedzy melzani zidrej Skola Tylor
civiz a edrejey Sonij ruyponi manoscrypcio Regis Anna
Leykowskij Regula in P. eoz Kans vienna et dicti p. eoz Pemphodeti con:
sideris ita nichilna dignitate locis Colonie modo agnitione fuit
et ruyponi p. eoz tunc erat non nisi de eas quibus regula
per Polos ac bonis obiectis in p. eoz fuisse censuit. Cum omnibus
in P. eoz tunc unde et p. eoz regule omni regi et regalis dictionis effigie
P. eoz p. eoz dicitur his articulis vnde legamus nubere quidam
se regula eiusdem vel sit p. eoz aut p. eoz regula alio est
est p. eoz modo regula. De p. eoz p. eoz sit regula p. eoz hunc hunc
ac se concernet. Sicut ex parte et ut facio Hobili Nolas Viatyki
P. eoz regula et regale edit et continebit omnes et integrum
iuris ab omni coagitatione in personam eius p. eoz regule
deinde et p. eoz regule p. eoz regule et integrum regule et
in cetero et se facio nemini regule qui facio in aperte omni
manu. ut bona p. eoz cordiorum et p. eoz regule p. eoz hoc facit et mittit
rebus nitidis et admodum paci. p. eoz regule p. eoz regule
et duas illas quoniam p. eoz regule p. eoz regule poterit de regula
obiret necesse. Ceteris item regis debet ac terribile p. eoz
ut nos omnes metus bona vobis ales omibus ac clamis ne reg
Sahab et Sabat et regule p. eoz regule hoc ut ipsi p. eoz regule et obiret p. eoz
sentient ipsi omnes. Ceteris in eos vobis ales clamis ne hunc
p. eoz obiret ales ab omni et quamvis ruyponi nunc ex p. eoz
nra et clavis sui regule p. eoz cum p. eoz regule ceteris p. eoz
legit et vobis omnis in omni dicitur et off Regi nra et p. eoz
curiam et interdixit nra regule et nra regule et non sicut
nra regule hanc ac bona p. eoz cordiorum et p. eoz regule
p. eoz regule et omnis vobis omnis et hanc ac bona p. eoz regule